
恩格斯兒童田徑超新星大賽2013

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註
200 雷燊 Lui San Marco 4.64 1
311 梁琛 LEUNG SUM ALVIN 4.65 2
211 方奕元 FONG YIK YUEN 4.72 3
109 王卓軒 WONG CHEUK HIN HENDRY 4.76 4
242 蕭君丞 Siu Kwan Shing 4.82 5
317 梁滙宗 WESLEY LEONG 4.88 6
17 鄧家銘 TANG NATHANIEL ISSAC KA MING 4.89 7

100 陳卓喬 CHAN CHEUK KIU 5.17 8
227 龐栢衡 PONG PAK HENG KIRKLAN 5.2 9
308 周嘉晉 CHOW KA CHUN 5.24 10
25 黃令軒 ANDRE WONG 5.28 11

161 陳天朗 JOSHUA CHAN 5.3 12
173 郭偉倫 KWOK WAI LUN 5.37 13
202 吳日燊 NG YAT SAN OWEN 5.38 14
145 李澄朗 LIE CHING LONG 5.51 15
246 曾韋邵 TSANG WAI SIU 5.7 16
169 文卓賢 MAN CHEUK YIN 7.13 17
42 馬朗程 Ma long ching ABS
84 劉亦晉 LAU YIK CHUN ABS
88 譚朗程 TAM CASPER ABS

125 張恩田 CHEUNG YAN TIN ABS
147 唐雋庭 TONG CHUN TING ISAAC ABS
221 鄭之樂 Matts Cheng ABS

男子 2008年 - 20米 



恩格斯兒童田徑超新星大賽2013

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註
59 鄭柏浩 CHENG FERGUS PAK HO 5.55 1

109 王卓軒 WONG CHEUK HIN HENDRY 6.26 2
27 吳子軒 NG TSZ HIN VINCENT 6.33 3

203 景亮 EKEH Emmanuel Chidi 6.46 4
311 梁琛 LEUNG SUM ALVIN 6.48 5
17 鄧家銘 TANG NATHANIEL ISSAC KA MING 6.53 6

200 雷燊 Lui San Marco 6.56 7
308 周嘉晉 CHOW KA CHUN 6.66 8
211 方奕元 FONG YIK YUEN 6.72 9
242 蕭君丞 Siu Kwan Shing 6.75 10
144 翁文謙 YUNG GORDON 6.9 11
51 辜尚澧 KOO SHEUNG LAI OWEN 6.98 12

298 陸峻康 LUK TSUN HONG GORDON 7.07 13
284 廖宏達 LIU WANG TAT JIMMY 7.12 14
156 盧靖丰 LO CHING FUNG 7.15 15
25 黃令軒 ANDRE WONG 7.19 16

100 陳卓喬 CHAN CHEUK KIU 7.25 17
246 曾韋邵 TSANG WAI SIU 7.27 18
69 劉子綱 LAU TSZ KONG ISSAC 7.28 19

147 唐雋庭 TONG CHUN TING ISAAC 7.29 20
317 梁滙宗 WESLEY LEONG 7.3 21

8 梁諾維 LEUNG NOK WAI 7.41 22
145 李澄朗 LIE CHING LONG 7.44 23
173 郭偉倫 KWOK WAI LUN 7.6 24
152 方哲泓 FONG CHIT WANG WESLEY 7.66 25
288 蔣宏治 TSEUNG WANG CHI JACOB 8.24 26
88 譚朗程 TAM CASPER ABS

140 梁栢瑋 LEUNG PAK WAI ABS
225 洪樂熙 ANG LOK HAY ABS
275 陸德熹 LUK TAK HEI ABS

男子 2008年 - 30米 



恩格斯兒童田徑超新星大賽2013

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註
59 鄭柏浩 CHENG FERGUS PAK HO 10.94 1

292 吳喆 NG CHIT 11.96 2
27 吳子軒 NG TSZ HIN VINCENT 12.01 3

125 張恩田 CHEUNG YAN TIN 12.26 4
203 景亮 EKEH Emmanuel Chidi 12.26 5
211 方奕元 FONG YIK YUEN 12.6 6
31 莊本澄 CHONG PUN CHING 12.62 7

319 歐陽天 AU YEUNG TIN 12.65 8
200 雷燊 Lui San Marco 12.83 9
311 梁琛 LEUNG SUM ALVIN 12.86 10
298 陸峻康 LUK TSUN HONG GORDON 12.98 11
325  鍾濠陽 Alan Haoyang Zhong 13.57 12
156 盧靖丰 LO CHING FUNG 13.73 13
131 梁禮榤 LEUNG LAI KIT 13.79 14
291 羅浩宇 LO HO YU 14.12 15
204 黎焯熙 Lai Cheuk Hei 14.17 16
284 廖宏達 LIU WANG TAT JIMMY 14.18 17
152 方哲泓 FONG CHIT WANG WESLEY 14.21 18
268 崔樂頌 ZOEY CHUI 14.48 19

8 梁諾維 LEUNG NOK WAI 14.95 20
180 盧梓禮 LO TSZ LAI 16.09 21
322 鄧卓希 TANG SHECLOCK 16.12 22
326 陳穎熹 CHAN WING HEI 17.18 23
69 劉子綱 LAU TSZ KONG ISSAC ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

59 鄭柏浩 CHENG FERGUS PAK HO 12.41 1
292 吳喆 NG CHIT 12.52 2
109 王卓軒 WONG CHEUK HIN HENDRY 12.93 3
125 張恩田 CHEUNG YAN TIN 12.94 4
319 歐陽天 AU YEUNG TIN 13.26 5
311 梁琛 LEUNG SUM ALVIN 13.63 6
317 梁滙宗 WESLEY LEONG 14.1 7
203 景亮 EKEH Emmanuel Chidi 14.46 8
156 盧靖丰 LO CHING FUNG 15.36 9
127 嚴子謙 YIM CHI HIM 15.66 10
325  鍾濠陽 Alan Haoyang Zhong 15.84 11
200 雷燊 Lui San Marco 15.95 12
51 辜尚澧 KOO SHEUNG LAI OWEN 16.23 13

140 梁栢瑋 LEUNG PAK WAI 18.3 14

男子 2008年 - 60米 

男子 2008年 - 60米 跨欄



恩格斯兒童田徑超新星大賽2013

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註
203 景亮 EKEH Emmanuel Chidi 1.49 1
109 王卓軒 WONG CHEUK HIN HENDRY 1.3 2
200 雷燊 Lui San Marco 1.3 3
311 梁琛 LEUNG SUM ALVIN 1.23 4
319 歐陽天 AU YEUNG TIN 1.19 5
51 辜尚澧 KOO SHEUNG LAI OWEN 1.13 6

127 嚴子謙 YIM CHI HIM 1.11 7
242 蕭君丞 Siu Kwan Shing 1.09 8
156 盧靖丰 LO CHING FUNG 1.06 9
17 鄧家銘 TANG NATHANIEL ISSAC KA MING 1.05 10

325  鍾濠陽 Alan Haoyang Zhong 1.03 11
211 方奕元 FONG YIK YUEN 0.99 12
140 梁栢瑋 LEUNG PAK WAI 0.96 13
125 張恩田 CHEUNG YAN TIN 0.94 14

8 梁諾維 LEUNG NOK WAI 0.82 15
84 劉亦晉 LAU YIK CHUN 0.63 16

292 吳喆 NG CHIT / NA
42 馬朗程 Ma long ching 0 ABS

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註
319 歐陽天 AU YEUNG TIN 7.5 1
200 雷燊 Lui San Marco 6.58 2
203 景亮 EKEH Emmanuel Chidi 6.55 3
311 梁琛 LEUNG SUM ALVIN 6.38 4
131 梁禮榤 LEUNG LAI KIT 6.2 5
69 劉子綱 LAU TSZ KONG ISSAC 5.95 6

109 王卓軒 WONG CHEUK HIN HENDRY 5.74 7
140 梁栢瑋 LEUNG PAK WAI 5.05 8
210 鄺綽霖 KONG CHEUK LAM 4.7 9
242 蕭君丞 Siu Kwan Shing 4.63 10
255 馬光偉 MA KWONG WAI AENGUS 4.6 11
164 陳穎軒 CHAN MATTHEW WING HIN 4.5 12
180 盧梓禮 LO TSZ LAI 4.3 13
84 劉亦晉 LAU YIK CHUN 4.28 14

204 黎焯熙 Lai Cheuk Hei 4.25 15
17 鄧家銘 TANG NATHANIEL ISSAC KA MING 4.2 16

227 龐栢衡 PONG PAK HENG KIRKLAN 3.95 17
211 方奕元 FONG YIK YUEN 3.9 18
169 文卓賢 MAN CHEUK YIN 3.34 19
161 陳天朗 JOSHUA CHAN 2.76 20
284 廖宏達 LIU WANG TAT JIMMY 0 ABS

男子 2008年 - 擲豆袋

男子 2008年 - 立定跳遠


